令和５年度第３回目黒区地域福祉審議会 次第

日 時  令和５年９月６日（水）午後６時～８時

場 所  総合庁舎地下１階 第１８・１９会議室

開会

１ 中間のまとめに対する意見募集の実施結果及び「地域福祉を考えるつどい」開催結

果について

２ 「目黒区保健医療福祉計画、介護保険事業計画及び障害者計画改定の基本的な方向

について（答申）（案）」について

３ 今後の予定について

４ その他

閉会

【事前配付資料】

 資料１ 中間のまとめに対する意見募集の実施結果及び「地域福祉を考えるつどい」

開催結果について（案）

資料２－１  目黒区保健医療福祉計画、介護保険事業計画及び障害者計画改定の基本

的な方向について（答申）【概要】（案）

資料２－２ 目黒区保健医療福祉計画、介護保険事業計画及び障害者計画改定の基本

的な方向について（答申）【本編】（案）

資料２－３ 目黒区保健医療福祉計画、介護保険事業計画及び障害者計画改定の基本

的な方向について（答申）【資料編】（案）

【当日配付資料】

 資料３ 今後の予定について

委員名簿・区側出席者名簿

座席表

ご意見等記入用紙（令和５年度第３回地域福祉審議会）